LIFE ELECTRONICS S.p.A. N26019 12/02/26
Marchi, Loghi ed immagini riportati su questa pubblicazione, sono esclusiva proprietà dei rispettivi proprietari - Note: le immagini presenti sono puramente esemplificative.
ESPOSITORI DIMOSTRATIVI
ESPOSITORE LIFE IN CARTONE DA BAN-
CO PER ALIMENTATORI METALLICI SERIE
1 SLIM 41.AS1*
Codice Descrizione Dimensioni
00.ESP191 ESPOSITORE LIFE IN CARTONE DA BANCO PER ALIMENTATORI METALLICI
SERIE 1 SLIM 41.AS1* 210x297x10mm
Da
BANCO
Da
BANCO
Da
BANCO
Prodotti correlati
Alimentatori serie AS1 C.V.
12V
Codice Potenza Tensione di
ingresso
Corrente di
uscita
Grado di
protezione Dimensioni
41.AS106012 60W 176-264V~ 5A IP20 157x49x30mm
41.AS110012 100W 176-264V~ 8,3A IP20 175x49x30mm
41.AS120012 200W 176-264V~ 16,7A IP20 191x49x29mm
24V
Codice Potenza Tensione di
ingresso
Corrente di
uscita
Grado di
protezione Dimensioni
41.AS106024 60W 176-264V~ 2,5A IP20 157x49x30mm
41.AS110024 100W 176-264V~ 4,25A IP20 175x49x30mm
41.AS120024 200W 176-264V~ 8,35A IP20 191x49x29mm
41.AS130024 300W 176-264V~ 12,5A IP20 211x61x30mm
41.AS140024 400W 176-264V~ 16,65A IP20 230x61x30mm